
1 

 

 

 V Říčanech dne 7.4.2020 

 Reg. č.: vz-184/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 6 k veřejné zakázce „II/116 Lány – křiž. II/201 (včetně 

III/23623, III/23624, II/236)“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Bude stanoven obsah PAU objednatelem? Kam se bude vozit ZAS (vyfrézovaná)? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

Obsah PAU je objednateli znám a dle zatřídění byly zvoleny tyto technologie oprav, jenž 

jsou popsány v jednotlivých stavebních objektech, v Průvodní zprávě. ZAS vyhovující 

Vyhl. 130/2019Sb. je odkup zhotovitelem. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

U SO 101, 102, 104, a 105 se v Průvodní zprávě hovoří o Recyklaci za studena. Není 

určeno pojivo a jeho množství. Samotná recyklace není v rozpočtu. Bude se 

provádět? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  

Recyklace za studena je pouze v stavebním objektu SO 104, postup oprav v jiných SO je 

podrobně popsán v Průvodní zprávě. Pro lepší pochopení zveřejňujeme upřesněnou 

Průvodní zprávu, Položka č. 567542 OTSKP v technické specifikaci je agregovaná položka. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Termín realizace je 45 dní od podpisu SOD. V případě provádění recyklace za 

studena nelze tento termín splnit. Bude prodloužen? Dle TP 208 se musí na 

recyklované ploše provést statická zatěžovací zkouška až min. 7. den po provedení 

recyklace. Dříve lze provést zkoušku rázovým modulem a to min. po 2 – 3 dnech, 

ale s výsledkem min. 100 Mpa. (Většinou se této hodnoty nedosáhne, protože není 

dokončen proces zrání.) Tato zkouška se navíc provádí každých 250 m2. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:  

Podmínky TP 208 jsou investorovi známy a je s nimi počítáno v daném termínu celé stavby, 

ale jedná se o pouze stavební objekt SO 104. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Ceník nepotřebných zásob je z roku 2015. Bude aktuální? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:  

Ano, tento Ceník je platný. 

Profil zadavatele  



2 

 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

V objektu SO 105 se nachází položka č. 13 MIKROKOBEREC JEDNOVRSTVÝ 

FRAKCE KAMENIVA 0/5 S ROZPTÝLENOU VÝZTUŽÍ. Tato technologie není 

uvedena v ČSN 73 6130 Stavba vozovek - Kalové vrstvy. Dle Tabulky č.2 - 

Doporučené použití typů směsi EMK z ČSN 73 6130(dále jen ČSN), je pokládka 

jedné vrstvy navrhována na porézní podklad. Prosíme zadavatele o opravu položky 

na technologii, která je v souladu s platnou ČSN, případně o sdělení, zda-li je v rámci 

této položky možná realizace dvouvrtsvého asfaltoemulzního nátěru z modifikované 

emulze se zadrcením kamenivem frakce 2/5 mm, která je v souladu s ČSN. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5:  

Mikrokoberec se používá na uzavření povrchu, utěsnění narušené obrusné vrstvy s úmyslem 

oddálit úplnou rekonstrukci. Technologie byla zvolena s ohledem na prodloužení doby, než 

dojde k prokopírování trhlin. Mikrokoberec lze použít pro všechny druhy zatížení a 

z důvodu účelného využití prostředků je kvalitnější než kalová vrstva. 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6:  

Ano, zadavatel též nerozepisuje záruční dobu např. VDZ plast jenž je 36 měsíců, 

tato skutečnost bude zohledněna v předávacím protokolu při předání stavby. To 

znamená, že záruční doba na mikrokoberec bude 24 měsíců. 

 

 

Na základě výše u vedených vysvětlení zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek na 17.4. 2020 

do 10:00. 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


		2020-04-07T09:36:54+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




